

Marknadskommentar februari 2022

Efter oro för en tilltagande inflation och därmed stigande räntor överskyggades allt av Rysslands invasion av Ukraina och den stora humanitära katastrofen som följde. Det fick världens aktiemarknader att fortsätta ner. Dock begränsades nedgången i globala aktier av en allt starkare dollar/pund samt euro.

Den amerikanska och den europeiska aktiemarknaden backade 1,9 respektive 1,7 procent. De stora nationerna, Tyskland och Frankrike föll 5,8 respektive 3,4 procent. Storbritannien hörde till vinnarna och steg 1,9 procent. På tillväxtmarknaderna var spridningen återigen stor. Brasilien steg 5,7 procent samtidigt som Ryssland föll 52 procent. Den kinesiska aktiemarknaden tappade 1,7 procent (allt uttryckt i svenska kronor).

Indecap har vid utgången av månaden inga innehav i ryska värdepapper.

Stockholmsbörsens hörde till förlorarna. De största bolagen sjönk med 7,1 procent och index för de mindre bolagen föll 6,4 procent. På sektornivå var det endast Råvarusektorn som steg, uppgången summerades till 1,6 procent. I botten placerade sig Telekommunikationssektorn som rasade 15,2 procent. De två indextunga sektorerna Finanssektorn samt Industrisektorn noterade nedgångar om 7,5 respektive 7,7 procent.

Den svenska 10-åringen steg från 0,39 till 0,53 procent vilket fick obligationsindex att backa 0,8 procent.

Den svenska kronan försvagades med 1,5 procent relativt amerikanska dollarn och försvagades med 1,3 procent relativt euron.

Brentoljan steg med 10 procent till 98,1 USD /fat.

Utveckling Indecaps strategier under februari:

Guide Sverige C backade 7,4 procent samtidigt som jämförelseindex föll 7,1 procent.

Guide Global C tappade 2,7 procent samtidigt som jämförelseindex minskade med 1,4 procent.

Guide Tillväxtmarknadsfond C backade en 6,0 procent samtidigt som jämförelseindex gick ner 1,9 procent.

Guide Företagsobligation C tappade 0,9 procent vilket var i paritet med jämförelseindex.

Guide Avkastningsfond C steg 0,1 procent under månaden.

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport.